
 

 
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál 
Tel. 554 786 220, 554 786 335, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz 

ID Datové schránky: xgdaer4 

0 Spr  1222/2022 
 

Změna č. 8 
Rozvrhu práce Okresního soudu v Bruntále na rok 2022 

účinná od 21. října 2022 (není-li dále uvedeno jinak) 
 
Potřeba změny rozvrhu práce je vyvolána organizačními a personálními změnami v souvislosti 
s přidělením Mgr. Tomáše Tankó a Mgr. Pavla Ticháčka k výkonu funkce soudce u Okresního 
soudu v Bruntále. Den nástupu do funkce Mgr. Tomáše Tankó je 1. listopadu 2022, den nástupu 
do funkce Mgr. Pavla Ticháčka je 21. října 2022. 
 

I. Původní text: 

 
Oddíl 1 

TRESTNÍ ÚSEK 
 

Specifické zásady a pravidla pro přidělování nápadu v trestní agendě: 
 
5. Věci ve vykonávacím řízení ze soudních oddělení 3T, 13T, 14T, 18T a 65T budou napadat 
v rotačním systému na senáty v pořadí 1T, 2T, 4T a 66T. Věci ve vykonávacím řízení ze soudního 
oddělení 1Tm budou přidělovány soudkyni JUDr. Vladimíře Kikerlové/zástup Mgr. Jana 
Janečková a věci ze soudního oddělení 18Tm soudkyni Mgr. Janě Janečkové/zástup JUDr. 
Vladimíra Kikerlová. Podpůrnou evidenci takto přidělovaných věcí vede vedoucí kanceláře 
trestního oddělení v elektronické podobě.  
 
6.  Soudci JUDr. Vladimíra Kikerlová, Mgr. Vladimír Čermák, Mgr. Jana Janečková a Mgr. Marek 
Stach projednávají a rozhodují věci ve vykonávacím trestním řízení, rozhodují o ochranných 
opatřeních a zahlazení odsouzení v rejstříku 0Nt v rotačním systému v uvedeném pořadí.  
 
7.  Soudci JUDr. Vladimíra Kikerlová, Mgr. Vladimír Čermák, Mgr. Jana Janečková a Mgr. Marek 
Stach vyřizují trestní dožádání, agenda 0 Td, v rotačním systému v uvedeném pořadí s tím, že 
jde-li o trestní dožádání z ciziny, je přiděleno vždy přednostně Mgr. Marku Stachovi. Podpůrnou 
evidenci k určení soudce vede vedoucí kanceláře trestního oddělení v elektronické podobě. 
 
 
se mění a doplňuje takto: 
 

Oddíl 1 
TRESTNÍ ÚSEK 

 
Specifické zásady a pravidla pro přidělování nápadu v trestní agendě: 
 

mailto:podatelna@osoud.bru.justice.cz


5. Věci ve vykonávacím řízení ze soudních oddělení 13T, 14T, 18T a 65T budou napadat 
v rotačním systému na senáty v pořadí 1T,  2T, 3T, 4T a 66T. Věci ve vykonávacím řízení ze 
soudního oddělení 1Tm budou přidělovány soudkyni JUDr. Vladimíře Kikerlové/zástup Mgr. Jana 
Janečková a věci ze soudního oddělení 18Tm soudkyni Mgr. Janě Janečkové/zástup JUDr. 
Vladimíra Kikerlová. Podpůrnou evidenci takto přidělovaných věcí vede vedoucí kanceláře 
trestního oddělení v elektronické podobě.  
 
6.  Soudci JUDr. Vladimíra Kikerlová, Mgr. Vladimír Čermák, Mgr. Jana Janečková, Mgr. Marek 
Stach a Mgr. Pavel Ticháček projednávají a rozhodují věci ve vykonávacím trestním řízení, 
rozhodují o ochranných opatřeních a zahlazení odsouzení v rejstříku 0Nt v rotačním 
systému v uvedeném pořadí.  
 
7.  Soudci JUDr. Vladimíra Kikerlová, Mgr. Vladimír Čermák, Mgr. Jana Janečková, Mgr. Marek 
Stach a Mgr. Pavel Ticháček vyřizují trestní dožádání, agenda 0 Td, v rotačním systému 
v uvedeném pořadí s tím, že jde-li o trestní dožádání z ciziny, je přiděleno vždy přednostně Mgr. 
Marku Stachovi. Podpůrnou evidenci k určení soudce vede vedoucí kanceláře trestního oddělení 
v elektronické podobě. 
 
 
 

II. Původní text: 

 
 

Oddíl 1 
TRESTNÍ ÚSEK 

 
Odst. I 

SOUDCI A SOUDKYNĚ TRESTNÍ AGENDY 
 
3. soudní oddělení 3T – neobsazeno 
 
 
se mění a doplňuje takto: 
 

Oddíl 1 
TRESTNÍ ÚSEK 

 
Odst. I 

SOUDCI A SOUDKYNĚ TRESTNÍ AGENDY 
 
 
3. Mgr. Pavel TICHÁČEK -  soudní oddělení 3T  

 Obecný T    100 % nápadu soudce 

 Specializace: 
Korupce     100 % nápadu specializace 
Finanční a bankovní kriminalita  100 % nápadu specializace 
Trestné činy vojenské   100 % nápadu specializace 
Organizovaná kriminalita  100 % nápadu specializace 
Nad 500 listů      100 % nápadu specializace 
Vazba     100 % nápadu specializace 



      Zástup: 1. Mgr. Vladimír Čermák 
         2. Mgr. Jana Janečková 
         
 

III. Původní text: 

 

Oddíl 1 
TRESTNÍ ÚSEK 

 
Odst. II 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNICE 
   
 
2.  Markéta PALIČKOVÁ  

 soudní oddělení 2T,  

 ročníky neživých (dobíhajících) rejstříků – 3T, 13T, 14T, 18T a 65T a celý rejstřík 
1Tm a 18Tm 

 vedení jednacího protokolu o utajovaných informacích, 

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací 
Zástup:  1. Bc. Zdeňka Šamánková 

         2. Daniela Barabášová – mimo utajované informace 
 

 
se mění a doplňuje takto: 

Oddíl 1 
TRESTNÍ ÚSEK 

 
Odst. II 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNICE 
   
 
2.  Markéta PALIČKOVÁ  

 soudní oddělení 2T a 3T 

 ročníky neživých (dobíhajících) rejstříků – 13T, 14T, 18T a 65T a celý rejstřík 1Tm 
a 18Tm 

 vedení jednacího protokolu o utajovaných informacích, 

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací 
Zástup:  1. Bc. Zdeňka Šamánková 

         2. Daniela Barabášová – mimo utajované informace 
 

IV. Původní text: 

 

Oddíl 1 
TRESTNÍ ÚSEK 

 

Odst. V 
VEDOUCÍ KANCELÁŘE 

        
Jana HYBNAROVÁ  



 vede rejstříky 1T, 2T, 13T, 14T, 65T, 0Td, 0Nt – vypracovává koncepty rozhodnutí o 
ustanovení obhájců EX OFFO u dospělých, 

 po organizační a personální stránce zajišťuje řádný chod soudní kanceláře, vykonává řídící 
a kontrolní činnost trestní kanceláře, 

 vede jednací protokol o utajovaných informacích, 

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací 
Zástup: Slávka Kašparová 

 
Odst. VI 

REJSTŘÍKOVÁ PRACOVNICE 
 
Slávka KAŠPAROVÁ  

 vede rejstříky 1Tm, 3T, 4T, 4Tm, 18T, 18Tm, 66T, 0Ntm - vypracovává koncepty 
rozhodnutí o ustanovení obhájců EX OFFO u mladistvých, rejstřík 4ROD a všechny dříve 
zavedené rejstříky ROD 

Zástup: Jana Hybnarová 
 
se mění a doplňuje takto: 
 

Oddíl 1 
TRESTNÍ ÚSEK 

 
Odst. V 

VEDOUCÍ KANCELÁŘE 
        
Jana HYBNAROVÁ  

 vede rejstříky 1T, 2T, 3T (pouze ročník 2022), 13T, 14T, 65T, 0Td, 0Nt – vypracovává 
koncepty rozhodnutí o ustanovení obhájců EX OFFO u dospělých, 

 po organizační a personální stránce zajišťuje řádný chod soudní kanceláře, vykonává řídící 
a kontrolní činnost trestní kanceláře, 

 vede jednací protokol o utajovaných informacích, 

 provádí pracovní činnosti v režimu utajovaných informací 
Zástup: Slávka Kašparová 

 
Odst. VI 

REJSTŘÍKOVÁ PRACOVNICE 
 
Slávka KAŠPAROVÁ  

 vede rejstříky 1Tm, 3T (mimo ročník 2022), 4T, 4Tm, 18T, 18Tm, 66T, 0Ntm - 
vypracovává koncepty rozhodnutí o ustanovení obhájců EX OFFO u mladistvých, rejstřík 
4ROD a všechny dříve zavedené rejstříky ROD 

Zástup: Jana Hybnarová    
 

 
V. Původní text: 

 

Oddíl 2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 

 



Odst. II 
SOUDCI A SOUDKYNĚ OBČANSKOPRÁVNÍ AGENDY 

 
Pracoviště Bruntál 

 
4. JUDr. Marcela MRKALOVÁ  - soudní oddělení 16C, 216C  
 
      Zástup: Mgr. Hana Rapušáková  
 
8. Otevření nového soudního oddělení 14C, 214C 

 Obecný C    100 % nápadu soudce  

 Specializace:  

 EPR     100 % nápadu specializace  

 Úvěry    100 % nápadu specializace 

 Postoupené pohledávky  100 % nápadu specializace  
Zástup: Mgr. Hana Rapušáková 

 
se od 1. listopadu 2022 mění a doplňuje: 

 

Oddíl 2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 

 
Odst. II 

SOUDCI A SOUDKYNĚ OBČANSKOPRÁVNÍ AGENDY 

 
Pracoviště Bruntál 

 
4. JUDr. Marcela MRKALOVÁ  - soudní oddělení 16C, 216C  
 
      Zástup: Mgr. Tomáš Tankó 
 
8. Mgr. Tomáš TANKÓ - soudní oddělení 14C, 214C 

 Obecný C    100 % nápadu soudce  

 Specializace:  

 EPR     100 % nápadu specializace  

 Úvěry    100 % nápadu specializace 

 Postoupené pohledávky  100 % nápadu specializace  
Zástup:  JUDr. Marcela Mrkalová 

Mgr. Hana Rapušáková – po dobu pracovní neschopnosti JUDr. Marcely Mrkalové  

 

 
VI. Původní text: 

Oddíl 2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 

 
Odst. IV 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNICE 
 

Pracoviště Bruntál 



 
2.  Bc. Petra NESHODOVÁ  

 soudní oddělení  212C, 214C, 217C a neživé soudní oddělení  210C - nápad programem 
ISAS rozdělených věcí – návrhu na vydání platebního rozkazu dle specializace a počtu 
procent uvedených u příslušného soudce, 

 činnost vyššího soudního úředníka pro soudkyně Mgr. Janu Posledníkovou, Mgr. Hanu 
Rapušákovou, soudce Mgr. Vladimíra Koutného a soudce vyřizujícího agendu v soudním 
oddělení 14C,  

 vedení rejstříku v rozsahu uvedeném v popisu pracovního místa, 

 soudní oddělení 0Nc,  

 provádí pseudonymizaci, anonymizaci a zveřejnění rozhodnutí 
Zástup: 1. Ilona Vrobelová 

        2. Mgr. Marek Macháček 
 
 

se od 1. listopadu 2022 mění a doplňuje: 
 

Oddíl 2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 

 
Odst. IV 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNICE 
 

Pracoviště Bruntál 
 
2.  Bc. Petra NESHODOVÁ  

 soudní oddělení  212C, 214C, 217C a neživé soudní oddělení  210C - nápad programem 
ISAS rozdělených věcí – návrhu na vydání platebního rozkazu dle specializace a počtu 
procent uvedených u příslušného soudce, 

 činnost vyššího soudního úředníka pro soudkyně Mgr. Janu Posledníkovou, Mgr. Hanu 
Rapušákovou, soudce Mgr. Vladimíra Koutného a Mgr. Tomáše Tankó,  

 vedení rejstříku v rozsahu uvedeném v popisu pracovního místa, 

 soudní oddělení 0Nc,  

 provádí pseudonymizaci, anonymizaci a zveřejnění rozhodnutí 
Zástup: 1. Ilona Vrobelová 

        2. Mgr. Marek Macháček 
 
 

VII. Původní text: 

Oddíl 2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 

 
Odst. VII 

REJSTŘÍKOVÁ PRACOVNICE 
 

Pracoviště Bruntál 
2.  Markéta JANÍKOVÁ  

 samostatně organizuje činnost soudu v rámci pracovního týmu nebo soudního oddělení 
spadajícího podle rozvrhu práce do její působnosti, včetně soudních oddělení 14C a 214C, 



 komplexní vedení rejstříků 12C a 212C, jakož i další rejstříkové činnosti dle vnitřního a 
kancelářského řádu týkající se dalších spisů přidělených k vyřízení soudkyni Mgr. Haně 
Rapušákové, 

 komplexní vedení rejstříků 16C a 216C, jakož i další rejstříkové činnosti dle vnitřního a 
kancelářského řádu týkající se dalších spisů přidělených k vyřízení soudkyni JUDr. Marcele 
Mrkalové, 

 komplexní vedení rejstříku 14C a 214C, 

 komplexní vedení rejstříků 11C, jakož i veškeré další rejstříkové činnosti dle vnitřního a 
kancelářského řádu týkající se dalších spisů přidělených k vyřízení soudkyni Mgr. Janě 
Posledníkové, 

 vedení organizačně-technické agendy spojené s přípravou rozhodování soudkyň, asistenta 
soudkyň a vyšší soudní úřednice dle jejich pokynů, 

 zajišťování přípravy a průběhu soudního jednání, vyhotovování rozhodnutí a vyřizování 
porozsudkové agendy včetně vyhotovování zápisů ze soudního jednání,  

 provádění doručování a úkonů prostřednictvím datových schránek dle pokynů referenta   
Zástup: Blanka Maderová 

 
se od 1. listopadu 2022 mění a doplňuje: 

 
2.  Markéta JANÍKOVÁ  

 samostatně organizuje činnost soudu v rámci pracovního týmu nebo soudního oddělení 
spadajícího podle rozvrhu práce do její působnosti,  

 komplexní vedení rejstříků 12C a 212C, jakož i další rejstříkové činnosti dle vnitřního a 
kancelářského řádu týkající se dalších spisů přidělených k vyřízení soudkyni Mgr. Haně 
Rapušákové, 

 komplexní vedení rejstříků 16C a 216C, jakož i další rejstříkové činnosti dle vnitřního a 
kancelářského řádu týkající se dalších spisů přidělených k vyřízení soudkyni JUDr. Marcele 
Mrkalové, 

 komplexní vedení rejstříků 14C a 214C, jakož i další rejstříkové činnosti dle vnitřního a 
kancelářského řádu týkající se dalších spisů přidělených k vyřízení soudci Mgr. Tomášovi 
Tankó, 

 komplexní vedení rejstříků 11C, jakož i veškeré další rejstříkové činnosti dle vnitřního a 
kancelářského řádu týkající se dalších spisů přidělených k vyřízení soudkyni Mgr. Janě 
Posledníkové, 

 vedení organizačně-technické agendy spojené s přípravou rozhodování soudkyň, soudce, 
asistenta soudkyň a vyšší soudní úřednice dle jejich pokynů, 

 zajišťování přípravy a průběhu soudního jednání, vyhotovování rozhodnutí a vyřizování 
porozsudkové agendy včetně vyhotovování zápisů ze soudního jednání,  

 provádění doručování a úkonů prostřednictvím datových schránek dle pokynů referenta   
Zástup: Blanka Maderová 

  dle potřeby administrativní pracovnice minitýmů z pracoviště Bruntál 

 
VIII. Původní text: 

Oddíl 2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 

 
Odst. IX 
TÝMY 

 



se od 1. listopadu 2022 mění a doplňuje: 
 

Oddíl 2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK 

 
Odst. IX 
TÝMY 

 
Pracoviště Bruntál 

 
Označení týmu: VII. TÝM  
1. Mgr. Tomáš TANKÓ – soudce (v rozsahu viz shora) 
2. Bc. Petra Neshodová – vyšší soudní úřednice (v rozsahu viz shora) 
3. Markéta Janíková – rejstříková pracovnice (v rozsahu viz shora) 

 

 
Pracoviště Krnov 

 
Změna v číselném označení týmů, v návaznosti na číselné označení týmů na pracovišti 
Bruntál. 

 

 
IX. Původní text: 

 

 

Oddíl 9 
SPRÁVA SOUDU 

 
 Odst. I 

                                                                     SPRÁVA 
 
11. Bc. Petra NESHODOVÁ – vyšší soudní úřednice 

 soudní oddělení 29Si – provádí úkony při poskytování informací v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kromě vyřizování žádostí o poskytnutí 
soupisu řízení, v nichž jako účastník řízení vystupuje konkrétní osoba ve smyslu citovaného 
zákona; rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informací vydá předsedkyně soudu, 
koncept rozhodnutí zpracuje pověřená vyšší soudní úřednice 

Zástup: 1. Mgr. Jana Tihelková 
              2. Mgr. Marcela Kubišová 

 
se od 1. listopadu 2022 mění a doplňuje: 
 

Oddíl 9 
SPRÁVA SOUDU 

 
 Odst. I 

                                                                     SPRÁVA 
 
11. Mgr. Marek Macháček – asistent soudce 



 soudní oddělení 29Si – provádí úkony při poskytování informací v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kromě vyřizování žádostí o poskytnutí 
soupisu řízení, v nichž jako účastník řízení vystupuje konkrétní osoba ve smyslu citovaného 
zákona; rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informací vydá předsedkyně soudu, 
koncept rozhodnutí zpracuje pověřený asistent soudce 

Zástup: 1. Bc. Petra Neshodová 
              2. Mgr. Jana Tihelková  

 
X. Původní text: 

 

Oddíl 10 
SEZNAM PŘÍSEDÍCÍCH 

 
Odst. I 

TRESTNÍ ODDĚLENÍ 
 
1. Přísedící pro senát 1T  
 
1. Černá Marta 
2. Halda Ivan 
3. Hubálovský Vladimír 
4. Chmelařová Miroslava 
5. Kaniová Kristýna (3T, 18T a 65T – do pravomocného skončení řízení) 
6. Křapa Petr 
7. Magdálková Dana 
8. Podlas Jan – ukončení funkce přísedícího k 18. 6. 2022 
9. Řepka Vladimír  
10. Šejvl Jaroslav, Ing. 
11. Volná Marie (3T, 18T a 65T – do pravomocného skončení řízení) 
12. Sedlák Tomáš, Dis. B. Th.  
13. Fojtů Lucie 
14. Kurzová Sylva od 1. 6. 2022 
15. Skopalová Dagmar od 1. 7. 2022 
16. Leváková Ivana od 1. 7. 2022 
17. Žlebková Dagmar, DiS. od 1. 7. 2022 
18. Myslikovjanová Miroslava od 1. 7. 2022 
 
2. Přísedící pro senát 2T 
 
1. Dányová Marie 
2. Garncarzová Hana, Mgr. 
3. Habčáková Romana  
4. Janáčová Věra  
5. Kerhartová Jana, Ing. 
6. Krušinský Miroslav, MVDr. 
7. Rulfová Dana 
8. Řepka Igor 
9. Smutková Alena, Mgr. 
10. Strnadelová Hana  
11. Tisoňová Kateřina, Bc. 
12. Vlček Antonín  



Náhradník: Lenka Skopalová 
 
3.  Přísedící pro senát 4T, 4Tm 
 
1. Balaj Miroslav, Ing. 
2. Dudík Josef 
3. Gazda Petr  
4. Genzerová Radka, Bc. 
5. Jirušová Yvona, Ing. 
6. Mezihoráková Naděžda  
7. Ondrášková Jana  
8. Požárová Jana  
9. Prchlíková Anna  
10. Vávrová Blanka 
11. Vodička Vladimír, Bc.   
12. Spáčil Zdeněk od 1. 7. 2022 
13. Abrahám Miroslav od 1. 7. 2022 
 
4.  Přísedící pro senát 66T  
 
1. Adamčík Josef  
2. Batěk Ivo  
3. Božovská Jiřina  
4. Eichlerová Jitka, Ing. 
5. Galda Jindřich 
6. Hlavienka Lubomír (3T, 18T a 65T – do pravomocného skončení řízení) 
7. Chlebec Vladimír 
8. Jedlička Vladimír 
9. Kolářová Renata, Mgr. (3T, 18T a 65T – do pravomocného skončení řízení) 
10. Kotasová Petra  
11. Siuda Karel (2T – do pravomocného skončení řízení) 
12. Valasová Jana 
13. Šalena Pavel  
14. Houb Josef od 1. 7. 2022 
15. Makris Richard od 1. 7. 2022 
Náhradník: Šamánková Zdeňka,  Bc. 
 
se mění a doplňuje: 
 

Oddíl 10 
SEZNAM PŘÍSEDÍCÍCH 

 
Odst. I 

TRESTNÍ ODDĚLENÍ 
 

 
1. Přísedící pro senát 1T  
 
1. Černá Marta 
2. Halda Ivan 
3. Hubálovský Vladimír 



4. Chmelařová Miroslava 
5. Kaniová Kristýna  
6. Křapa Petr 
7. Magdálková Dana 
8. Řepka Vladimír  
9. Šejvl Jaroslav, Ing. 
10. Volná Marie  
11. Sedlák Tomáš, Dis. B. Th.  
12. Fojtů Lucie 
13. Kurzová Sylva  
14. Skopalová Dagmar  
15. Leváková Ivana  
16. Žlebková Dagmar, DiS.  
17. Myslikovjanová Miroslava  
 
2. Přísedící pro senát 2T 
 
1. Dányová Marie 
2. Garncarzová Hana, Mgr. 
3. Habčáková Romana  
4. Janáčová Věra  
5. Kerhartová Jana, Ing. 
6. Krušinský Miroslav, MVDr. 
7. Rulfová Dana 
8. Řepka Igor 
9. Strnadelová Hana  
10. Tisoňová Kateřina, Bc. 
11. Vlček Antonín  
Náhradník: Lenka Skopalová 
 
3.  Přísedící pro senát 4T, 4Tm 
 
1. Balaj Miroslav, Ing. 
2. Dudík Josef 
3. Gazda Petr  
4. Genzerová Radka, Bc. 
5. Jirušová Yvona, Ing. 
6. Mezihoráková Naděžda  
7. Ondrášková Jana  
8. Požárová Jana  
9. Prchlíková Anna  
10. Vávrová Blanka 
11. Spáčil Zdeněk  
12. Abrahám Miroslav  
 
4.  Přísedící pro senát 66T  
 
1. Adamčík Josef  
2. Batěk Ivo  
3. Božovská Jiřina  
4. Eichlerová Jitka, Ing. 



5. Galda Jindřich 
6. Hlavienka Lubomír  
7. Chlebec Vladimír 
8. Jedlička Vladimír 
9. Kolářová Renata  
10. Kotasová Petra  
11. Siuda Karel  
12. Valasová Jana 
13. Houb Josef  
14. Makris Richard  
Náhradník: Šamánková Zdeňka,  Bc. 
 
5. Přísedící pro senát 3T 
 
1. Jiří Roller 
2. Jitka Langová, DiS. 
3. Jiřina Dworoková 
4. Smutková Alena, Mgr. (2T – do pravomocného skončení rozjednaných věcí) 
5. Vodička Vladimír, Bc.  (4T – do pravomocného skončení rozjednaných věcí) 
6. Šalena Pavel (66T – do pravomocného skončení rozjednaných věcí) 
 
 
Bruntál 13. října 2022  
 
 
Mgr. Hana Rapušáková 
předsedkyně okresního soudu 


